

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba: Oprava plotu přední části budovy s oprava plotu
Objekt:

Objednatel: Odborné učiliště a Praktická škola, NJ

Zhotovitel: BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o. Hustopeče nad Bečvou

Místo: k.ú. Nový Jičín - Horní předměstí

Zpracoval: Petřkovský R.

Datum: 17.07.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			((37+11)*0,20*25,12/1000+4*0,20*25,12/1000)*1,10		0,287		
			Součet		0,287		
45	28	28767.1	PLOTOVÉ POLE 2000/800MM		37,000	2 797,82	103 519,34
			37		37,000		
			0		0,000		
			Součet		37,000		
46	R	767.2	SLOUPEK BRÁNY L, P 100/100/2200MM		2,000	1 339,94	2 679,88
			2		2,000		
47		767.3	SLOUPEK BRANKY L 70/70/1900MM SE ZÁVĚSY		1,000	1 139,88	1 139,88
			1		1,000		
48		767.4	SLOUPEK BRANKY P DORAZOVÝ 70/70/1900MM		1,000	864,60	864,60
			1		1,000		
49		767.5	BRÁNA DVOUKŘÍDLÁ 4000/1100MM		1,000	22 981,50	22 981,50
			1		1,000		
50		767.6	BRANKA JEDNOKŘÍDLÁ LEVÁ 1000/1100MM		1,000	5 611,71	5 611,71
			1		1,000		
51		767.7	SLOUPEK PLOTOVÉ POLE 50/50/1700MM		37,000	304,87	11 280,19
			37		37,000		
			Součet		37,000		
52		767.8	SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ BRANKY(ŠTÍT, DORAZ,KLIKA,ZÁMEK)		1,000	1 024,21	1 024,21
			1		1,000		
53		767.8	SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ K BRÁNĚ (ZÁSTRČ,DORAZ,ZÁMEK,ŠROUBY)		1,000	1 724,22	1 724,22
			1		1,000		
54		767.10	PATKA S PLOTNOU K SLOUPKU 50/50MM Zn		37,000	81,68	3 022,16
			37		37,000		
			Součet		37,000		
55	767	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	110,946	86,28	9 572,42
			(37)*0,60*4,51+4*0,60*4,51		110,946		
			Součet		110,946		
56	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,008	976,24	7,81
HZS Hodinové zúčtovací sazby							3 372,96
57	R	HZS 1	MONTÁŽ OPLOCENÍ - POMOCNÉ PRÁCE	HOD	8,000	207,78	1 662,24
			8		8,000		
58	R	HZS.1	SVÁŘEČSKÉ PRÁCE	HOD	8,000	213,84	1 710,72
			8		8,000		
OST Ostatní							2 663,79
59	421	421470160	kotouč diamantový D 180 x 22,23 mm	kus	3,000	887,93	2 663,79

Celkem

383 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba: Oprava plotu přední části budovy s oprava plotu

Objekt:

Objednatel: Odborné učiliště a Praktická škola, NJ

Zhotovitel: BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o. Hustopece nad Bečvou

Místo: k.ú. Nový Jičín - Horní předměstí

Zpracoval: Petřkovský R.

Datum: 17.07.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
35	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,368	187,50	3 256,50
			11,183+6,185		17,368		
			Součet		17,368		
36	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	173,680	8,17	1 418,97
			11,183+6,185		17,368		
			Součet		17,368		
37	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,368	115,08	1 998,71
			11,183+6,185		17,368		
			Součet		17,368		
998			Přesun hmot				2 300,43
38	231	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	15,327	150,09	2 300,43
PSV			Práce a dodávky PSV				190 331,78
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				19 523,96
39	711	711111053	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr krystalickou hydroizolací	m2	24,399	23,96	584,60
			(19,60+19,55+5,32+2,35+34,51)*0,30		24,399		
			Součet		24,399		
40	245	245510500	systém hydroizolační	kg	36,599	171,82	6 288,44
			Spotřeba: na dvě vrstvy 1,5 kg/m2				
			24,399 * 1,5		36,599		
41	711	711112053	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr krystalickou hydroizolací	m2	40,665	49,34	2 006,41
			PO ÚROVNĚ CHODNÍKU				
			(19,60+19,55+5,32+2,35+34,51)*(0,70-0,30)		32,532		
			(19,60+19,55+5,32+2,35+34,51)*(0,10)		8,133		
			Součet		40,665		
42	245	245510500	systém hydroizolační bal.	kg	67,097	157,48	10 566,44
			Spotřeba: na dvě vrstvy 1,5 kg/m2				
			PO ÚROVNĚ CHODNÍKU				
			(19,60+19,55+5,32+2,35+34,51)*(0,70-0,30)		32,532		
			(19,60+19,55+5,32+2,35+34,51)*(0,10)		8,133		
			Součet		40,665		
43	711	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,104	750,63	78,07
767			Konstrukce zámečnické				170 807,82
44	135	135111300	ocel široká jakost S235JR 160x20 mm	t	0,287	25 713,95	7 379,90
			Hmotnost: 25,12 kg/m				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba: Oprava plotu přední části budovy s oprava plotu

Objekt:

Objednatel: Odborné učiliště a Praktická škola, NJ

Zhotovitel: BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o. Hustopeče nad Bečvou

Místo: k.ú. Nový Jičín - Horní předměstí

Zpracoval: Petřkovský R.

Datum: 17.07.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			81.5*3		244,500		
			Součet		244,500		
25	013	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	3,172	561,22	1 780,19
			BOURÁNÍ PŘÍZDÍVKY Z ULIČNÍ ČÁSTI SVISLÉ (19,60+19,55+5,32+2,35+34,51)*0,30*0,065		1,586		
			BOURÁNÍ VODOROVNÉ ČÁSTI (19,60+19,55+5,32+2,35+34,51)*0,30*0,065		1,586		
			Součet		3,172		
26	013	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	5,083	1 858,42	9 446,35
			(19,60+19,55+5,32+2,35+34,51)*0,25*0,25		5,083		
			Součet		5,083		
27	013	964072211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 10 kg/m	t	0,488	8 967,09	4 375,94
			40*40*5 ...3KG/M 2*(19,60+19,55+5,32+2,35+34,51)*3,00/1000		0,488		
			Součet		0,488		
30	231	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	41,000	75,46	3 093,86
			ODŘEZÁNÍ V ÚROVNI "ZDIVA" 9+9+3+2+9+7+2		41,000		
			Součet		41,000		
31	231	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	77,550	69,43	5 384,30
			8*2,35+8*2,35+2*2,35+1*2,35+8*2,35+6*2,35		77,550		
			Součet		77,550		
32	231	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	3,000	161,87	485,61
			BRANKA 1,45*1,60 1		1,000		
			BRÁNA 2*2,1*1,60 2		2,000		
			Součet		3,000		
33	013	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	24,399	87,15	2 126,37
			PO ÚROVĚŇ CHODNÍKU (19,60+19,55+5,32+2,35+34,51)*(0,60-0,30)		24,399		
			Součet		24,399		
		997	Přesun sutě				12 750,55
34	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	17,368	349,86	6 076,37
			11,183+6,185		17,368		
			Součet		17,368		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba: Oprava plotu přední části budovy s oprava plotu
Objekt:

Objednatel: Odborné učiliště a Praktická škola, NJ

Zhotovitel: BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o. Hustopeče nad Bečvou

Místo: k.ú. Nový Jičín - Horní předměstí

Zpracoval: Petřkovský R.

Datum: 17.07.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			20		20,000		
			Součet		210,000		
15	231	348321218	Zábradelní zídky a podezdívky ze ŽB tř. C 20/25 (19,60+19,55+5,32+2,35+34,51)*0,30*0,12	m3	2,928	2 508,72	7 345,53
			Součet		2,928		
16	231	348351211	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné zřízení 2*(19,60+19,55+5,35+2,35+34,50+9,60)*0,15	m2	27,285	445,42	12 153,28
			Součet		27,285		
17	231	348351212	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné odstranění 2*(19,60+19,55+5,35+2,35+34,50+9,60)*0,15	m2	27,285	65,00	1 773,53
			Součet		27,285		
18	231	348361216	Výztuž zábradelní nebo zábradelních zídek z betonářské oceli 10 505 81,5*2*1,10*0,40/1000 81,5*3*0,15*0,40/1000+53*3*0,15*0,40/1000	t	0,096	65 997,50	6 335,76
			Součet		0,096		
5			Komunikace pozemní				5 416,17
19	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 ZPĚTNÉ DOLOŽENÍ ZPĚTNÉ ZADLÁŽDĚNÍ PODÉL PLOTU (19,60+1,65+19,55+5,35+2,35+34,50+4,20)*0,20	m2	17,440	265,33	4 627,36
			Součet		17,440		
20	592	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní REZERVA 20% spotřeba: 36 kus/m2 REZERVA 20% 17,44	m2	3,488	226,15	788,81
			Součet		17,440		
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 637,05
21	231	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně 81,500*0,30	m2	24,450	91,28	2 231,80
			Součet		24,450		
22	011	629991001	Zakrytí podélných ploch TEXTILÍÍ volně položenou (19,60+1,65+19,55+5,32+2,35+34,51+4,20)*1,00	m2	87,180	15,30	1 333,85
			Součet		87,180		
23	693	693110490	jutová tkanina 120 g/m2, šíře 100 cm, nábal 50 m, barva přírodní (19,60+1,65+19,55+5,32+2,35+34,51+4,20)*1,00	m2	87,180	23,76	2 071,40
			Součet		87,180		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 570,41
24	011	953961111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	244,500	32,22	7 877,79

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba: Oprava plotu přední části budovy s oprava plotu
Objekt:

Objednatel: Odborné učiliště a Praktická škola , NJ

Zhotovitel: BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o. Hustopeče nad Bečvou

Místo: k.ú.Nový Jičín - Horní předměstí

Zpracoval: Petřkovský R.

Datum: 17.07. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				186 631,47
1			Zemní práce				1 806,99
1	221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	17,440	54,30	946,99
			ZDI ,BRANKY A BRÁNY				
			(19,60+1,65+19,55+5,35+2,35+34,50+4,20)*0,20		17,440		
			Součet		17,440		
3	001	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	200,000	4,30	860,00
			200,00		200,000		
3			Svislé a kompletní konstrukce				124 149,87
8	231	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC	kus	45,100	81,57	3 678,81
			37		37,000		
			4		4,000		
			0		0,000		
			Součet		41,000		
9	231	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	1,000	221,36	221,36
			1		1,000		
10	231	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	2,000	262,39	524,78
			2		2,000		
11	231	348171310	Osazení průběžného pletiva z profilové oceli do 15 kg na 1 m oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	74,076	115,54	8 558,74
			1,165+9*2,070		19,795		
			9*2,070+1,16		19,790		
			1,371+16*2,070		34,491		
			Součet		74,076		
12	231	348213211	Zdění zdiva plotových zdí z pravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02m3, š spáry do 4 mm	m3	7,312	4 407,56	32 228,08
			(19,60+19,60+5,32+2,35+34,51)*0,22*(0,15*2)		5,371		
			(2,35+5,32)*0,22*1,15		1,941		
			Součet		7,312		
13		3.1	BETON BLOK 400*200*150 TVAROVKA PRŮBĚŽNÁ CELÁ S DUTINAMI	KS	330,000	66,62	21 984,60
			190		190,000		
			140		140,000		
			Součet		330,000		
14		3.2	BETON BLOK 400*200*150 TVAROVKA PLNÁ PRŮBĚŽNÁ CELÁ	KS	210,000	139,74	29 345,40
			190		190,000		

REKAPITULACE ROZPOČTU




Stavba: Oprava plotu přední části budovy s oprava plotu
 Objekt:

Objednatel: Odborné učiliště a Praktická škola , NJ
 Zhotovitel: BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o. Hustopeče nad Bečvou
 Místo: k.ú.Nový Jičín - Horní předměstí

Zpracoval: Petřkovský R.
 Datum: 17.07.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	78 858,34	107 773,13	186 631,47	15,040	25,323
1	Zemní práce	0,00	1 806,99	1 806,99	0,000	4,534
3	Svislé a kompletní konstrukce	69 660,48	54 489,39	124 149,87	13,062	0,000
5	Komunikace pozemní	1 466,35	3 949,82	5 416,17	1,958	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 928,38	2 708,67	5 637,05	0,021	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 804,42	31 765,99	34 570,41	0,000	20,788
997	Přesun sutě	1 998,71	10 751,84	12 750,55	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	2 300,43	2 300,43	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	176 932,54	13 399,24	190 331,78	0,398	0,000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	16 854,88	2 669,08	19 523,96	0,104	0,000
767	Konstrukce zámečnické	160 077,66	10 730,16	170 807,82	0,295	0,000
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	3 372,96	3 372,96	0,000	0,000
OST	Ostatní	2 663,79	0,00	2 663,79	0,004	0,000
	Celkem	258 454,67	124 545,33	383 000,00	15,443	25,323

KRYCÍ LIST NABÍDKY

	1. Výběrové řízení		
Název zakázky:	Oprava plotu		
	2. Základní identifikační údaje o uchazeči		
Uchazeč (Obchodní firma)	BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o.		
Sídlo:	Náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou		
Telefon	581 626 380, 777 90 40 30		
Email	info@bety-stavby.cz		
Identifikační číslo	25370669		
Daňové identifikační číslo	CZ 25370669		
Spisová značka v OR	OR KOS Ostrava, odd. C, vložka 15978		
Kontaktní osoba	Petr Král, jednatel		
Telefon	777 90 40 30		
	3. Oprávněná osoba za uchazeče jednat		
Titul, jméno, příjmení	Petr Král		
Funkce	jednatel		
Podpis oprávněné osoby			
	4. Rekapitulace kritérií hodnocení		
Kritérium Výše nabídkové ceny	Cena bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	Cena vč. DPH (Kč)
	383000	80 430	463430

V Hustopečích nad Bečvou dne 17.7.2018

BETY-STAVBY, IZOLACE A SLUŽBY, s.r.o.
 nám. Míru 21
 753 66 Hustopeče nad Bečvou
 Tel.: 581 626 380 (2)
 Fax/telex: 581 626 384
 IČO: 25370669 DIČ: CZ25370669

Petr Král, jednatel

.....
 Podpisy všech statutárních zástupců
 (titul, jméno příjmení)